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User Friendly, Increase Sales 

Volume, Excellent Analysis

ข้อดี
คือสามารถพิมพ์บัตรǩด้เอง
จากเคร่ืองพิมพ์ǈรรมดา หรือ

ใช้เคร่ืองพิมพ์บาร์โค้ด
พิมพ์สติกเกอร์บาร์โค้ดมาติด

ท่ีบัตรท่ีออกแบบแล้วǩด้

ส่วนของสǤนักงาน (Back OfƢce)
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
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on Windows

on Android

Food CourtFood Court
ศูนย์อาหารโปรแกรมบริหารงาน

 ศูนย์อาหารทั�วǩปในป�จจุบัน  ร้านค้าส่วนใหƹ่นิยมใช้ระบบกล่องเพื�อหักเงินในบัตร เพราะคิดว่าใช้ง่าย ลงทุนǩม่มาก แต่จะ
ทําให้ทราบยอดขายǩด้อย่างเดียว Ƶ˦�งจะทําให้ท่านǩม่สามารถทราบประโยชน์อื�นɎ เช่น รายละเอียดของรายการอาหารยอดนิยม 
และขายดี หรือช่วงเวลาที�ขายดี ที�คนทั�วǩปนิยมทาน และถ้าต้องการทราบว่า เราควรจะจัด Promotion อย่างǩร ช่วงǩหน ให้ตรงใจ
ลูกค้า แน่นอนในระบบกล่อง ǩม่สามารถวิเคราะห์รายละเอียดต่างɎ ดังกล่าว ข้างต้นǩด้ การเปลี�ยนแปลงระบบ Food Court ของท่าน
ให้ทันสมัย จ˦งเปˠนประโยชน์อย่างยิ�งสําหรับผู้บริหารศูนย์อาหาร และเจ้าของร้านค้าอย่างแน่นอน
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ǭȞ เจ้าของศูนย์
�

�

�

ส่วนแคชเชียร์ (Front OfƢce) on Windows
�

�

�

�

�

�

แผนผังแสดงขัน̞ตอนของการƵ̞ือบัตรและƵ̞ืออาหาร เครื�องดื�ม

SERVERLAN

HUBHUB

SERVER

ส่วนร้านค้า (Shop) on Android
�

�

�

�

�

�

� 

�

2Ȟ เจ้าของร้านค้า 
 �

 �

 �

จะเห˟นǩด้ว่าระบบ BUSINESS PLUS Food Court โปรแกรมบริหารงานศูนย์อาหาร จะมีส่วนในการช่วยในการบริหารงานศูนย์อาหาร
ให้มีประสิทǈิภาพเพิ�มมากข̞˦น และทําให้สามารถจัดโปรโมชั�นต่างɎ ให้สู้กับคู่แข่งǩด้ ทราบǩด้ว่าร้านค้าǩหนที�ǩม่เปɣนที�นิยม มีแนวโน้ม
อย่างǩร เพื�อดําเนินการสนับสนุนǩด้อย่างสัมǔทǈ̋ิผล และท้ายที�สุดคือเพิ�มยอดขายและสร้างกําǩรให้กับกิจการ

เสริมความสามารถด้วยการแจ้งเตือนǩปยังมือถือเจ้าของศูนย์ อาหารและเจ้าของร้านค้า
Notify แจ้งเตือนǩปยังมือถืออย่างอัตโนมัติ เพื�อการบริหารǩด้ทุกที� ทุกเวลา  

Food Court
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เครื�องมือช่วยงานสวัสดิการอาหารพนักงาน 
ɉง่าย สะดวก ใช้งานǩด้จริง ลดขัน̞ตอนที�Ƶ̞ําƵ้อนให้ B� ด้วยบัตรพนักงานบัตรเดียว คุ้มค่าการลงทุนɉ

  บัตรพนักงานบัตรเดียว ใช้ทัง̞บันท˦กเวลาเข้าȷออก และ รับจ่าย สวัสดิการอาหารอัตโนมัติ

   หมดป�ƹหาค่าอาหารทํา OT

Food CourtFood Court
สǤหรับโรงงาน

(Canteen, Cafeteria)

Touch

Screen

@saleBPLUS

11 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตล่ิงชัน เขตตล่ิงชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 02-409-5409, 02-880-8800 (Auto 30 lines) Fax : 02-424-0972
Website : www.businessplus.co.th  E-mail : allsales@businessplus.co.th
   

บริษัท บิซิเนส แอนด์ เทคโนโลยี่ จำกัด (BUSINESS & TECHNOLOGY CO., LTD.)พัฒนาซอฟต์แวร์โดย

080-915-5660, 065-629-0509, 094-997-3559

02-409-5409, 0-2880-8800 

@saleBPLUSFB: foodcourtbusinessplus.co.th
MK01-124  P. 06/45



รายงานต่างɎ เบ̞ืองต้นคุณสมบัติโปรแกรมเบ̞ืองต้น

�   

   

�  

�   

�  
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 โดยมีคุณสมบัติที�แยกจาก
Bplus Food Court ศูนย์อาหารทั�วǩปดังน̞ี

 

 

Business Plus Food Court สําหรับโรงเรียน

Food CourtFood Court
สǤหรับโรงเรียน

1. 4.3.2.

Business Plus Food Court สําหรับโรงเรียน
บริษัทɏ ǩด้ทุ่มเทการพัǂนาโปรแกรม จ˦งǩด้ออกแบบ
มาพิเศษเƳพาะ เพื�อช่วยงานบริหารโรงอาหาร ที�มีนักเรียน
เข้ามาใช้บริการ เพิ�มเติมจากงานศูนย์อาหารทั�วǩป  

 

 จะดีǩหมที�ผู้ปกครองจะทราบทันทีว่า 
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รายงานต่างɎ เบ̞ืองต้น

 :

       /    -   

( )

09/08/2562 09/08/2562

 - 
 

01003 41 09/08/2562   120.00    158.00

04054   22 09/08/2562    40.00     50.00

03028 23 09/08/2562    31.00    109.00

02009   24 09/08/2562    30.00    100.00

03022   15 09/08/2562    30.00     95.00

04058 16 09/08/2562    25.00     90.00

04063 17 09/08/2562    25.00     55.00

03042   18 09/08/2562    20.00     80.00

03046   19 09/08/2562    20.00    130.00

03041   110 09/08/2562    10.00    163.00

01007   -11      0.00    118.00

04060   -12      0.00    200.00

12 16 351.00 1,348.00

18:06 C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC410001.rpt27/09/2562

 :

       /    -   

( )

09/08/2562 

 - 
 

010031 09/08/2562 31/12/2562   158.00    28.00    250.00    120.00

01007   2 08/08/2562 31/12/2562   118.00    18.00    100.00      0.00

02009   3 09/08/2562 31/12/2562   100.00    70.00     60.00     30.00

03022   4 09/08/2562 31/12/2562    95.00   125.00      0.00     30.00

030285 09/08/2562 31/12/2562   109.00   140.00      0.00     31.00

03041   6 09/08/2562 31/12/2562   163.00    13.00    160.00     10.00

03042   7 09/08/2562 31/12/2562    80.00   100.00      0.00     20.00

03046   8 09/08/2562 31/12/2562   130.00   150.00      0.00     20.00

04054   9 09/08/2562 31/12/2562    50.00    90.00      0.00     40.00

0405810 09/08/2562 31/12/2562    90.00   115.00      0.00     25.00

04060   11 - 31/12/2562   200.00   200.00      0.00      0.00

0406312 09/08/2562 31/12/2562    55.00    80.00      0.00     25.00

12 351.001,129.00 570.00 1,348.00

18:08 C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC420001.rpt27/09/2562

  -   

       /  

27/09/2562 

 :

-

 : 09/08/2562 09/08/2562

 

070044271    158.00 09/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044282    118.00 09/08/2562 08/08/2562 31/12/2562

070044293    100.00 09/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044304     95.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044315    109.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044326    163.00 09/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044337     80.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044348    130.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

070044359     50.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

0700443610     90.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

0700443711    200.00 08/08/2562 31/12/2562

0700443812     55.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

1,348.00570.00 351.00

18:09 C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC160002.rpt27/09/2562

       /  
     

  -   

 

0001

1,090.00

1,090.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานบัตรที�อยู่ในมือลูกค้า
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ลาํดบั รหัสบัตร ประเภทบัตร วนัที�ใช้บัตรล่าสุด วนัหมดอายุบัตรวนัที�ขายบัตร

ประเภทบตัร : ทั�งหมด

ยอดเติมเงนิ

19/06/2562ณ วนัที�

ยอดเงนิคงเหลือยอดใช้บัตร
620006 100.00 บตัรภายใน1 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256215.0085.00
10010 260.00 บตัรทั�วไป2 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256220.00240.00
9001 200.00 บตัรส่วนลด3 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256260.00140.00
9002 100.00 บตัรส่วนลด4 19/06/2562 19/06/2562 31/12/25625.0095.00
9003 200.00 บตัรส่วนลด5 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256235.00165.00
9004 100.00 บตัรส่วนลด6 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256220.0080.00
9005 100.00 บตัรส่วนลด7 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256215.0085.00
9007 100.00 บตัรส่วนลด8 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256235.0065.00
9008 100.00 บตัรส่วนลด9 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256290.0010.00
9010 100.00 บตัรส่วนลด10 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256225.0075.00
9011 100.00 บตัรส่วนลด11 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256210.0090.00
04002 225.00 โปรลดประจาํเดือน12 19/06/2562 19/06/2562 19/06/2562225.000.00
04005 100.00 โปรลดประจาํเดือน13 19/06/2562 19/06/2562 19/06/256250.0050.00
04020 60.00 โปรลดประจาํเดือน14 19/06/2562 19/06/2562 19/06/25625.0055.00
620031 20.00 บตัรภายใน15 19/06/2562 19/06/2562 31/12/256220.000.00

รวมทั�งหมด  ��  รายการ 630.001,865.00 1,235.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

เครื�อง POS :
ร้านอาหาร :

หนา้ที�     �  /  �
รายงานรายละเอยีดการขายอาหาร แยกตามร้านค้า
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ร้านก๋วยเตี�ยว
ทั�งหมด ประเภทอาหาร : ทั�งหมด

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

ร้านอาหาร รายการอาหาร จํานวนรายการ ยอดขายสุทธิ ราคาเฉลี�ย : จานวนัที� สัดส่วนต่อ
รายการอาหาร

ร้านก๋วยเตี�ยว เสน้เลก็หมู 5 13.7619/06/2562 150.00 30.00

เสน้เลก็เนื�อ 3 8.2685.39 28.46

เสน้หมี�หมู 5 13.76150.00 30.00

เสน้หมี�เนื�อ 5 13.76145.38 29.08

บะหมี�หมู 7 19.27210.00 30.00

บะหมี�เนื�อ 3 8.2690.00 30.00

เสน้ใหญ่หมู 2 5.5060.00 30.00

เสน้ใหญ่เนื�อ 5 13.76150.00 30.00

พิเศษ 8 3.6739.23 4.90

รวมวนัที� 43.00 100.0019/06/2562 1,080.00

43.00 100.00รวมร้าน  ร้านก๋วยเตี�ยว 1,080.00

รวมทั�งหมด 43.00 100.001,080.00
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แคชเชียร์ :ทั�งหมด ทั�งหมด

รายงานรายละเอยีดการขายบัตร (ที�แคชเชียร์) 
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **
เครื�อง POS : ประเภทบตัร :C620001

ลาํดบั รหัสบัตรวนัที� รับเงนิยอดขายสุทธิเวลา เงนิทอน ประเภทบัตร

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

ยอดขายก่อนลด ส่วนลด

หนา้ที�     �  /  �
บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

รหัสแคชเชียร์
TSUPPORT52POS :

แคชเชียร์ : นางสาวพอใจ นาํเสนอ
1000109:28:35 บตัรทั�วไป150.00 50.001 0.00150.0019/06/2562 C620001200.00
1000209:28:46 บตัรทั�วไป120.00 80.002 0.00120.0019/06/2562 C620001200.00
1000309:29:15 บตัรทั�วไป140.00 60.003 0.00140.0019/06/2562 C620001200.00
1000409:29:21 บตัรทั�วไป100.00 0.004 0.00100.0019/06/2562 C620001100.00
1000509:29:29 บตัรทั�วไป140.00 10.005 0.00140.0019/06/2562 C620001150.00
900109:30:18 บตัรส่วนลด100.00 0.006 0.00100.0019/06/2562 C620001100.00
900209:30:40 บตัรส่วนลด100.00 0.007 0.00100.0019/06/2562 C620001100.00
900309:30:59 บตัรส่วนลด200.00 0.008 0.00200.0019/06/2562 C620001200.00
900409:31:08 บตัรส่วนลด100.00 0.009 0.00100.0019/06/2562 C620001100.00
900509:31:15 บตัรส่วนลด100.00 0.0010 0.00100.0019/06/2562 C620001100.00
1000610:05:50 บตัรทั�วไป120.00 30.0011 0.00120.0019/06/2562 C620001150.00
1000710:05:55 บตัรทั�วไป140.00 60.0012 0.00140.0019/06/2562 C620001200.00
62000110:06:05 บตัรภายใน80.00 20.0013 20.00100.0019/06/2562 C620001100.00
62000210:06:13 บตัรภายใน70.00 10.0014 10.0080.0019/06/2562 C62000180.00
62000310:06:20 บตัรภายใน50.00 0.0015 10.0060.0019/06/2562 C62000150.00

รวม  ��  รายการ 40.00 320.001,710.001,750.00 2,030.00

1,750.00 40.00 320.001,710.00 2,030.00รวม POS : TSUPPORT52
รวมทั�งหมด 1,750.00 40.00 1,710.00 2,030.00 320.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานบัตรที�อยู่ในร้านค้า
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

วนัที� รหัสบัตร

ประเภทบตัร : ทั�งหมด
ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

ประเภทบัตรเวลาใช้บัตรครั�งสุดท้าย
0001 ร้านอาหารตามสั�ง:

19/06/2562 620005 บตัรภายใน12:17:31
19/06/2562 620003 บตัรภายใน10:09:34
19/06/2562 620008 บตัรภายใน12:20:08

รวมตามร้านค้า 3 รายการ
0003 ร้านนํ�าสมจติ:

19/06/2562 620004 บตัรภายใน12:16:59
รวมตามร้านค้า 1 รายการ
0004 ร้านขนมหวานเจี�ยบ:

19/06/2562 620002 บตัรภายใน15:53:02
รวมตามร้านค้า 1 รายการ
0005 ร้านข้าวมันไก่:

19/06/2562 10007 บตัรทั�วไป15:52:55
19/06/2562 10009 บตัรทั�วไป15:53:57

รวมตามร้านค้า 2 รายการ
7รวมทั�งหมด รายการ
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รายงานสภาพบัตร ณ ปัจจุบัน  

ทั�งหมด

หนา้ที�     �  /  �

ประเภทบัตร

19/06/2562ณ วนัที�

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

จํานวนบัตร บัตรที�ยงั
ไม่ได้ใช้งาน

บัตรพร้อม
ใช้งาน

จํานวนบัตร
ในมือลูกค้า

จํานวนบัตร
ที�อยู่ร้านค้า บัตรยกเลกิ บัตรอายดั

บตัรทั�วไป 50 38 5 1 2 2 1
บตัรส่วนลด 50 40 0 9 0 0 1
บตัรภายใน 31 19 2 2 5 2 1
โปรลดประจาํเดือน 30 25 1 3 0 0 1

161 122 8 15 7 4 4
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ทั�งหมดถึงโปรโมชั�น
ร้านนํ� าสมจิตถึงร้านอาหาร

ทั�งหมดจากโปรโมชั�น
ร้านอาหารตามสั�งจากร้านอาหาร

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�     �  /  �รายงานสรุปยอดขายร้านค้า แยกตามโปรโมชั�น
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

:

:

:
:

รหัสโปรโมชั�น ชื�อโปรโมชั�น จํานวนบิล GP (%) หลงัหกั GP

ยอดขายยอดขายหลงัหัก
ส่วนลดรวม ภพ.

ยอด GP
(บาท)

0001 ร้านอาหารตามสั�ง:

01 โปรฯ ทั�วไป(บตัรทั�วไป-Active) 11 580.00 10.00 58.00 522.00

03 โปรฯ บตัรส่วนลด(บตัรส่วนลด-Active) 3 140.00 10.00 14.00 126.00

02 โปรฯ ภายใน(บตัรภายใน-Active) 6 320.00 5.00 16.00 304.00

04 ส่วนลดร้านคา้(โปรลดประจาํเดือน-Active) 1 50.00 10.00 5.00 45.00

21 1,090.00 93.00 997.00รวม  ����  ร้านอาหารตามสั�ง
0002 ร้านก๋วยเตี�ยว:

01 โปรฯ ทั�วไป(บตัรทั�วไป-Active) 8 430.00 10.00 43.00 387.00

03 โปรฯ บตัรส่วนลด(บตัรส่วนลด-Active) 10 380.00 10.00 38.00 342.00

02 โปรฯ ภายใน(บตัรภายใน-Active) 4 215.00 5.00 10.75 204.25

04 ส่วนลดร้านคา้(โปรลดประจาํเดือน-Active) 1 55.00 10.00 5.50 49.50

23 1,080.00 97.25 982.75รวม  ����  ร้านก๋วยเตี�ยว
0003 ร้านนํ�าสมจติ:

01 โปรฯ ทั�วไป(บตัรทั�วไป-Active) 23 600.00 0.00 0.00 600.00

03 โปรฯ บตัรส่วนลด(บตัรส่วนลด-Active) 7 150.00 0.00 0.00 150.00

02 โปรฯ ภายใน(บตัรภายใน-Active) 10 270.00 0.00 0.00 270.00

04 ส่วนลดร้านคา้(โปรลดประจาํเดือน-Active) 1 25.00 0.00 0.00 25.00

41 1,045.00 0.00 1,045.00รวม  ����  ร้านนํ�าสมจติ

85 3,215.00 190.25 3,024.75รวมทั�งหมด
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ร้านอาหาร :
ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�     �  /  �
รายงานสรุปยอดขาย แยกตามร้านค้า
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ทั�งหมด

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

รหัส ชื�อร้านค้า จํานวน
บิล ยอดขายสุทธิ มูลค่าสินค้า %ยอดขาย

/รวม
%บิล
/รวมเฉลี�ย/บิลยอดขายก่อนลด ส่วนลด มูลค่ายกเว้นภพ.

0001 ร้านอาหารตามสั�ง 21 5.001,095.00 71.311,018.69 48.51 22.5716.151,090.00 0.00

0002 ร้านก๋วยเตี�ยว 23 10.001,090.00 70.661,009.34 43.88 22.3617.691,080.00 0.00

0003 ร้านนํ� าสมจิต 41 5.001,050.00 68.35976.65 23.82 21.6431.541,045.00 0.00

0004 ร้านขนมหวานเจี�ยบ 22 0.00735.00 48.11686.89 31.22 15.2216.92735.00 0.00

0005 ร้านขา้วมนัไก่ 23 0.00880.00 57.55822.45 35.76 18.2217.69880.00 0.00

รวมทั�งหมด 130 20.004,850.00 315.984,514.02 100.00 100.0034.724,830.00 0.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

ประเภทบตัร : ทั�งหมด

** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�     �  /  �รายงานสรุปยอดขายตาม GP แบ่งตามประเภทบัตร แยกตามร้านค้า (รวมภาษีมูลค่าเพิ�ม)

ร้านอาหาร : 0001 -  0003

ยอดขายGP (%)รหัสประเภทบัตร ประเภทบัตร ยอดขาย
รวมภาษี มูลค่าตาม GP หลงัหกั GP

���� : ร้านอาหารตามสั�ง
วนัที� 19/06/2562

01 บตัรทั�วไป 580.00 58.0010.00 522.00

03 บตัรส่วนลด 140.00 14.0010.00 126.00

02 บตัรภายใน 320.00 16.005.00 304.00

04 โปรลดประจาํเดือน 50.00 0.000.00 50.00

1,090.00 88.0019/06/2562รวมวนัที� 1,002.00

รวมร้าน ร้านอาหารตามสั�ง 1,090.00 88.00 1,002.00

���� : ร้านก๋วยเตี�ยว
วนัที� 19/06/2562

01 บตัรทั�วไป 430.00 43.0010.00 387.00

03 บตัรส่วนลด 380.00 38.0010.00 342.00

02 บตัรภายใน 215.00 10.755.00 204.25

04 โปรลดประจาํเดือน 55.00 0.000.00 55.00

1,080.00 91.7519/06/2562รวมวนัที� 988.25

รวมร้าน ร้านก๋วยเตี�ยว 1,080.00 91.75 988.25

���� : ร้านนํ�าสมจติ
วนัที� 19/06/2562

01 บตัรทั�วไป 600.00 0.000.00 600.00

03 บตัรส่วนลด 150.00 0.000.00 150.00

02 บตัรภายใน 270.00 0.000.00 270.00

04 โปรลดประจาํเดือน 25.00 0.000.00 25.00

1,045.00 0.0019/06/2562รวมวนัที� 1,045.00

รวมร้าน ร้านนํ�าสมจติ 1,045.00 0.00 1,045.00

3,215.00รวมทั�งสิ�น 179.75 3,035.25
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รายงานรายละเอยีดการชําระตามบัตร

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�     �  /  �

** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **
ประเภทบตัร  :

จากเลขที�บตัร  :

ประเภทการชาํระ  :

ถึงเลขที�บตัร  :

ทุกประเภทบตัร ทุกประเภท
620010 9004

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

ประเภทอื�นๆ รวมทั�งสิ�น--บัตรลด��บัตรลด��บัตรลด��บัตรลด��บัตรลด��รหัสบัตร
ประเภทการชําระอื�นๆ

ยอดขาย
ก่อนส่วนลด ส่วนลด เงนิสดยอดขายสุทธิวนัที�

ประเภทบัตร : บตัรภายใน

620010 19/06/2562 110.00 100.00 -  -  -  -  -  -  -  10.00 100.00 -  100.00

รวมบัตร : 100.00620010 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 100.00100.00
รวมประเภท 100.00110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 100.00100.00
ประเภทบัตร : บตัรส่วนลด

9001 19/06/2562 200.00 100.00 100.00 -  -  -  -  -  -  -  200.00 -  200.00

รวมบัตร : 100.009001 200.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200.00200.00

9002 19/06/2562 100.00 -  -  -  -  -  100.00 -  -  -  100.00 -  100.00

รวมบัตร : 0.009002 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.000.00 100.00100.00

9003 19/06/2562 200.00 -  -  -  200.00 -  -  -  -  -  200.00 -  200.00

รวมบัตร : 0.009003 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200.00200.00

9004 19/06/2562 100.00 -  -  -  -  100.00 -  -  -  -  100.00 -  100.00

รวมบัตร : 0.009004 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100.00100.00
รวมประเภท 100.00600.00 100.00 0.00 200.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.000.00 600.00600.00

รวมทั�งหมด 200.00710.00 100.00 0.00 200.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.0010.00 700.00700.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั
รายงานสรุปการชําระตามบัตร

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�     �  /  �

** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **
ประเภทบตัร  :

จากเลขที�บตัร  :

ประเภทการชาํระ  :

ถึงเลขที�บตัร  :

ทุกประเภทบตัร
ทุกประเภท

620010 9004

ประเภทอื�นๆ รวมทั�งสิ�น--บัตรลด��บัตรลด��บัตรลด��บัตรลด��บัตรลด��รหัสบัตร
ประเภทการชําระอื�นๆ

ยอดขาย
ก่อนส่วนลด ส่วนลด เงนิสดยอดขายสุทธิ

ประเภทบัตร : บตัรภายใน
620010 -  -  -  -  -  -  -  -  100.00100.00110.00 100.0010.00

รวมประเภทบัตร 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00100.00110.00 10.00 100.00

ประเภทบัตร : บตัรส่วนลด
9001 100.00 -  -  -  -  -  -  -  200.00100.00200.00 200.00-  

9002 -  -  -  -  100.00 -  -  -  100.00-  100.00 100.00-  

9003 -  -  200.00 -  -  -  -  -  200.00-  200.00 200.00-  

9004 -  -  -  100.00 -  -  -  -  100.00-  100.00 100.00-  

รวมประเภทบัตร 100.00 0.00 200.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 600.00100.00600.00 0.00 600.00

รวมทั�งหมด 100.00 0.00 200.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 700.00200.00710.00 10.00 700.00
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ทั�งหมดเครื�อง POS :
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�   �  /  �รายงานสรุปการขายอาหาร แยกตามร้านค้า

ทั�งหมดประเภทอาหาร :

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

ลาํดบั ร้านอาหาร จํานวนรายการ ยอดขายสุทธิ ราคาเฉลี�ย : จาน สัดส่วนต่อร้านค้า

ร้านอาหารตามสั�ง 461 1,090.00 23.70 22.57 %

ร้านก๋วยเตี�ยว 432 1,080.00 25.12 22.36 %

ร้านนํ� าสมจิต 773 1,045.00 13.57 21.64 %

ร้านขนมหวานเจี�ยบ 374 735.00 19.86 15.22 %

ร้านขา้วมนัไก่ 415 880.00 21.46 18.22 %

244 4,830.00รวม 100.00 %- 
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เครื�อง POS :
ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

หนา้ที�     �  /  �

รายงานจัดลําดับยอดขายตามร้านค้า
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ทั�งหมด ก๋วยเตี�ยวเรือประเภทอาหาร :

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

รายการอาหาร จํานวนรายการ ยอดขายสุทธิ ราคาเฉลี�ย : จาน
ชื�อร้าน ร้านก๋วยเตี�ยว

7 210.00 30.00บะหมี�หมู
5 150.00 30.00เสน้เลก็หมู
5 150.00 30.00เสน้หมี�หมู
5 150.00 30.00เสน้ใหญ่เนื�อ
5 145.38 29.08เสน้หมี�เนื�อ
3 90.00 30.00บะหมี�เนื�อ
3 85.39 28.46เสน้เลก็เนื�อ
2 60.00 30.00เสน้ใหญ่หมู
8 39.23 4.90พิเศษ

43 1,080.00รวมร้าน :  ร้านก๋วยเตี�ยว

รวมทั�งหมด 43 1,080.00
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รายงานรายละเอยีดยอดขายตามช่วงเวลา

19/06/2562ณ วนัที�
ทั�งหมดร้านคา้ :

** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

หนา้ที�     �  /  �

ประเภทบตัร : ทั�งหมด

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

ช่วงเวลา ยอดขายรวมภพ.จํานวนบิล จาํนวนรายการ ยอดเงนิ / รายการยอดเงนิ / บิลรายการ / บิล
06:00 - 06:59      0.00 0.00      0.00      0.00      0.00 0.00
07:00 - 07:59      0.00 0.00      0.00      0.00      0.00 0.00
08:00 - 08:59      0.00 0.00      0.00      0.00      0.00 0.00
09:00 - 09:59     10.00     28.00    565.00      2.80     56.50     20.18
10:00 - 10:59     10.00     25.00    485.00      2.50     48.50     19.40
11:00 - 11:59     14.00     24.00    565.00      1.71     40.36     23.54
12:00 - 12:59     38.00     78.00   1,475.00      2.05     38.82     18.91
13:00 - 13:59      7.00      8.00    155.00      1.14     22.14     19.38
14:00 - 14:59     16.00     28.00    580.00      1.75     36.25     20.71
15:00 - 15:59     34.00     51.00    980.00      1.50     28.82     19.22
16:00 - 16:59      0.00 0.00      0.00      0.00      0.00 0.00
17:00 - 17:59      1.00      2.00     25.00      2.00     25.00     12.50
18:00 - 18:59      0.00 0.00      0.00      0.00      0.00 0.00
19:00 - 19:59      0.00 0.00      0.00      0.00      0.00 0.00

รวมทั�งหมด 130.00 244.00 4,830.00 296.3915.45 153.84
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รายงานรายละเอยีดร้านค้า
หนา้ที�   �  /  �

** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **
ทั�งหมดเงื�อนไขการจ่ายเงิน :ทั�งหมดประเภทร้านคา้ :

รหัส ชื�อร้าน ประเภทร้านอาหาร เจ้าของกจิการ ที�อยู่ โทรศัพท์ เงื�อนไข หมายเหตุ

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

การจ่ายเงนิ
อตัรา

GP(%)

0001 ร้านอาหารตามสั�ง อาหาร นายกอ้ง มีทรัพย์ �� ถ.จรัญสนิทวงศ ์แขวงบางพลดั 

เขตบางพลดั กรุงเทพฯ
021234567 � วนั ชาํระเงินทุก � วนั10.00

0002 ร้านก๋วยเตี�ยว อาหาร นายแกละ ดาํเนิน �� ถ.ชกัพระ แขวงคลองชกัพระ 

เขตตลิ�งชนั กรุงเทพฯ
028895643 � วนั ชาํระเงินทุก � วนั10.00

0003 ร้านนํ� าสมจิต เครื�องดื�ม นางสมจิต มากทรัพย์ �� ถ.สิรินธร แขวงบางบาํหรุ 

เขตบางพลดั กรุงเทพฯ
025558874 �� วนั0.00

0004 ร้านขนมหวานเจี�ยบ ร้านขนมหวาน นายสนิท ศิษยค์ง �� ถ.วงศส์วา่ง แขวงบางซื�อ 
เขตบางซื�อ กรุงเทพฯ

028896564 �� วนั5.00

0005 ร้านขา้วมนัไก่ อาหาร นางสใบ ศรีสมภพ �� ถ.บรมราชชนนี แขวงตลิ�งชนั 

เขตตลิ�งชนั กรุงเทพฯ
021111111 � วนั ชาํระเงินทุก � วนั10.00

พิมพว์นัที� 19/06/2562 แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC180001.rpt16:00
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1111111111111เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี

��-�� ซอยบรมราชชนนี �� ถ.บรมราชชนนี แขวงตลิ�งชนั เขตตลิ�งชนั กรุงเทพมหานคร
บริษทั ตวัอยา่งโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จาํกดั

รายงานภาษขีาย

15:1002/08/2562พิมพว์นัที� 00000

เดือนภาษี สิงหาคม   ปีภาษี  ����

สาขา

หนา้ที�   �  /  �

ลาํดบั ใบกาํกบัภาษี ชื�อผูซื้�อสินคา้/บริการ ยอดขายรวมภาษี มูลค่าสินคา้ ภาษีมูลค่าเพิ�ม มูลค่ายกเวน้ภาษี
19/06/2562วนัที�

0001เลขที�ประจาํเครื�อง
000100012019060001-000100012019060014 ขายอาหาร1 795.00 52.02742.98 0.00
000100022019060001-000100022019060006 ขายอาหาร2 300.00 19.64280.36 0.00
000100032019060001-000100032019060017 ขายอาหาร3 565.00 36.97528.03 0.00
000100042019060001-000100042019060010 ขายอาหาร4 385.00 25.20359.80 0.00
000100052019060001-000100052019060013 ขายอาหาร5 590.00 38.60551.40 0.00

รวมวนัที� 19/06/2562 2,635.00 2,462.57 172.43 0.00
02/08/2562วนัที�

0001เลขที�ประจาํเครื�อง
000100042019080001-000100042019080002 ขายอาหาร1 95.00 3.6051.40 40.00

รวมวนัที� 02/08/2562 95.00 51.40 3.60 40.00
รวมทั�งหมด 2,730.00 2,513.97 176.03 40.00
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หนา้ที�   �  /  �
รายงาน Z สรุปตามเครื�อง POS
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

0001เครื�อง POS :

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

บิลแรก บิลสุดท้าย จํานวนบิลสุทธิ ยอดขายก่อนลด ยอดขายสุทธิส่วนลดวนัที� ร้านค้า จํานวนบิลยกเลกิจํานวนบิลขาย
เครื�องเลขที� 0001

000120190600010001 00012019060014 0.00 795.001419/06/2562 014 795.00

000220190600010002 00022019060006 0.00 300.00619/06/2562 06 300.00

000320190600010003 00032019060017 0.00 565.001719/06/2562 017 565.00

000420190600010004 00042019060010 0.00 385.001019/06/2562 010 385.00

000520190600010005 00052019060013 0.00 590.001319/06/2562 013 590.00

0.00 2,635.0060รวมเครื�องเลขที� 0001

รวม GT เครื�องเลขที� 0001 2,635.00

2,635.00

รวมทั�งหมด 0.00 2,635.0060 2,635.00

พิมพว์นัที� 11:27 แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC200001.rpt24/07/2562
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ประเภทบตัร :

หนา้ที�     �  /  �
รายงานจัดอันดับการใช้งานบัตรพนักงาน
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

(���)พนกังาน
08/08/2562วนัที�ตั�งแต่ ถึง 08/08/2562

ลาํดบั รหัสพนักงาน ชื�อ - นามสกลุ จํานวนครั�งที�ใช้งาน ประเภทบัตร วนัที�ใช้ล่าสุดยอดคงเหลือบัตรมูลค่าที�ใช้งาน

SP0009 น.ส.ปริชาติ  สมฤดี 5 205.00 พนกังาน1 08/08/2562355.00
SP0003 น.ส.พชัรินทร์  นพมี 4 180.00 พนกังาน2 08/08/2562465.00
SP0010 น.ส.ปารีนา  สง่างาม 3 145.00 พนกังาน3 08/08/2562495.00
SP0008 น.ส.วลิาดา  อ่อนละเอียด 4 130.00 พนกังาน4 08/08/2562395.00
SP0006 นายวสนัต ์ สารวิน 2 95.00 พนกังาน5 08/08/2562445.00
SP0007 น.ส.อารยา  พรหมแดง 3 95.00 พนกังาน6 08/08/2562485.00
SP0004 นายสุพฒัน์  มาวนิ 2 90.00 พนกังาน7 08/08/2562530.00
SP0001 น.ส.แสงเดือน  เตือนมา 2 90.00 พนกังาน8 08/08/2562455.00
SP0002 นายฌาณุพงศ ์ ชาํนาญ 2 75.00 พนกังาน9 08/08/2562565.00
SP0005 นายสุวทิย ์ คงมั�น 1 30.00 พนกังาน10 08/08/2562615.00

รวม 10 รายการ 28 1,135.00 4,805.00

พิมพว์นัที� 14:12 แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC410001.rpt08/08/2562
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ประเภทบตัร :

หนา้ที�     �  /  �
รายงานตรวจสอบการใช้งานสวสัดิการพนักงาน
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

(���)พนกังาน
08/08/2562ณ วนัที�

ลาํดับ รหัสพนักงาน ชื�อ - นามสกลุ ยอดคงเหลือ ประเภทบัตร วนัที�หมดอายุยอดคงเหลือบัตรยอดใช้บัตรบัตรก่อนใช้ บัตรหลงัใช้ วนัที�ใช้ล่าสุดมูลค่าเติม
บัตรในวัน

SP0001 น.ส.แสงเดือน  เตือนมา 90.00 พนกังาน1 08/08/2562 31/12/2562545.00 535.0080.00

SP0002 นายฌาณุพงศ ์ ชาํนาญ 75.00 พนกังาน2 08/08/2562 31/12/2562640.00 565.000.00

SP0003 น.ส.พชัรินทร์  นพมี 180.00 พนกังาน3 08/08/2562 31/12/2562495.00 465.00150.00

SP0004 นายสุพฒัน์  มาวนิ 90.00 พนกังาน4 08/08/2562 31/12/2562620.00 530.000.00

SP0005 นายสุวทิย ์ คงมั�น 30.00 พนกังาน5 08/08/2562 31/12/2562645.00 615.000.00

SP0006 นายวสันต ์ สารวิน 95.00 พนกังาน6 08/08/2562 31/12/2562540.00 445.000.00

SP0007 น.ส.อารยา  พรหมแดง 95.00 พนกังาน7 08/08/2562 31/12/2562580.00 485.000.00

SP0008 น.ส.วลิาดา  อ่อนละเอียด 130.00 พนกังาน8 08/08/2562 31/12/2562525.00 545.00150.00

SP0009 น.ส.ปริชาติ  สมฤดี 205.00 พนกังาน9 08/08/2562 31/12/2562550.00 355.0010.00

SP0010 น.ส.ปารีนา  สง่างาม 145.00 พนกังาน10 08/08/2562 31/12/2562540.00 495.00100.00

รวม 10 รายการ 1,135.005,680.00 5,035.00490.00

พิมพว์นัที� 14:12 แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC420001.rpt08/08/2562

µÑÇÍÂ‹Ò§ÃÒÂ§Ò¹µÃÇ¨ÊÍº¡ÒÃãªŒ§Ò¹ÊÇÑÊ´Ô¡ÒÃ¾¹Ñ¡§Ò¹ ÃØ‹¹âÃ§§Ò¹

@saleBPLUS

11 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตล่ิงชัน เขตตล่ิงชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 02-409-5409, 02-880-8800 (Auto 30 lines) Fax : 02-424-0972
Website : www.businessplus.co.th  E-mail : allsales@businessplus.co.th
   

บริษัท บิซิเนส แอนด์ เทคโนโลยี่ จำกัด (BUSINESS & TECHNOLOGY CO., LTD.)พัฒนาซอฟต์แวร์โดย

080-915-5660, 065-629-0509, 094-997-3559

02-409-5409, 0-2880-8800 

@saleBPLUSFB: foodcourtbusinessplus.co.th
MK01-124  P. 27/45



บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานสรุปค่าใช้จ่ายตามแผนก
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����
ประเภทบตัร : แผนก : ทั�งหมดทั�งหมด

แผนก ค่าใช้จ่ายรวมของแผนก

แผนกขายปลีก 650.00

แผนกจดัซื�อ 460.00

แผนกซ่อมบาํรุง 410.00

แผนกบญัชี 750.00

แผนกโรงงาน 370.00

รวมค่าใช้จ่ายเป็นเงนิทั�งสิ�น 2,640.00

พิมพว์นัที� 14:13 แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC430001.rpt08/08/2562
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั
หนา้ที�     �  /  �รายงานบัตรที�อยู่ในมือพนักงาน

08/08/2562ณ วนัที�
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ลาํดบั รหัสบัตร ประเภทบัตร วนัที�ใช้ล่าสุด วนัหมดอายุวนัที�เติม

ประเภทบตัร : พนกังาน

ยอดใช้บัตรยอดเติมเงนิ ชื�อ-นามสกลุ

ช่วงวนัที�ขายบตัร : 07/08/2562 08/08/2562ถึง
ยอดเงนิคงเหลือ
ณ ปัจจุบัน

6201001 พนกังาน1 08/08/2562 08/08/2562 31/12/2562น.ส.แสงเดือน  เตือนมา   535.00   780.00    245.00
6201002 พนกังาน2 07/08/2562 07/08/2562 31/12/2562นายฌาณุพงศ ์ ชาํนาญ   565.00   700.00    135.00
6201003 พนกังาน3 08/08/2562 08/08/2562 31/12/2562น.ส.พชัรินทร์  นพมี   465.00   850.00    385.00
6201004 พนกังาน4 07/08/2562 07/08/2562 31/12/2562นายสุพฒัน์  มาวนิ   530.00   700.00    170.00
6201005 พนกังาน5 07/08/2562 07/08/2562 31/12/2562นายสุวทิย ์ คงมั�น   615.00   700.00     85.00
6201006 พนกังาน6 07/08/2562 07/08/2562 31/12/2562นายวสันต ์ สารวนิ   445.00   700.00    255.00
6201007 พนกังาน7 07/08/2562 07/08/2562 31/12/2562น.ส.อารยา  พรหมแดง   485.00   700.00    215.00
6201008 พนกังาน8 08/08/2562 08/08/2562 31/12/2562น.ส.วลิาดา  อ่อนละเอียด   545.00   850.00    305.00
6201009 พนกังาน9 08/08/2562 08/08/2562 31/12/2562น.ส.ปริชาติ  สมฤดี   355.00   710.00    355.00
6201010 พนกังาน10 08/08/2562 08/08/2562 31/12/2562น.ส.ปารีนา  สง่างาม   495.00   800.00    305.00

รวมทั�งหมด  ��  รายการ  5,035.007,490.00 2,455.00

14:14พิมพว์นัที� แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC160002.rpt08/08/2562
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานการเติมบัตรเพิ�มจากสวสัดิการพนักงาน

ถึง 08/08/256207/08/2562ช่วงวนัที�ขายบตัร :

ทั�งหมดประเภทบตัร :

** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ลาํดบั รหัสบัตร ประเภทบัตรชื�อ-นามสกลุรหัสพนักงาน วนัที�ทํารายการ มูลค่าเติมบัตร

5901002 หวัหนา้1 น.ส.ปิตา  นาวี 200.00HS0002 08/08/2562

5901004 หวัหนา้2 นายนภพร  สอนใจ 200.00HS0004 08/08/2562

5901005 หวัหนา้3 น.ส.ปวนีา  ใจยิ�ง 100.00HS0005 08/08/2562

6201001 พนกังาน4 น.ส.แสงเดือน  เตือนมา 80.00SP0001 08/08/2562

6201003 พนกังาน5 น.ส.พชัรินทร์  นพมี 150.00SP0003 08/08/2562

6201008 พนกังาน6 น.ส.วลิาดา  อ่อนละเอียด 150.00SP0008 08/08/2562

6201009 พนกังาน7 น.ส.ปริชาติ  สมฤดี 10.00SP0009 08/08/2562

6201010 พนกังาน8 น.ส.ปารีนา  สง่างาม 100.00SP0010 08/08/2562

รวมทั�งหมด  �  รายการ  990.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานประวัติบัตรพนักงาน
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ประเภทบตัร : แผนก : ทั�งหมดทั�งหมด

แผนกลาํดบั รหัสบัตร รหัสพนักงาน ชื�อ - นามสกลุ ประเภทบัตร

5801001 MS0001 น.ส.นารินทร์ เกียรตินิธิ ผูจ้ดัการ SM แผนกขายปลีก1

5801002 MS0002 นายโยธิน จราจิระ ผูจ้ดัการ MF แผนกโรงงาน2

5801003 MS0003 น.ส.ยลวนา ลวดี ผูจ้ดัการ ACC แผนกบญัชี3

5801004 MS0004 น.ส.ธิยา บาํรุง ผูจ้ดัการ PM แผนกจดัซื�อ4

5801005 MS0005 นายธนนั ธรรกร ผูจ้ดัการ EN แผนกซ่อมบาํรุง5

5901001 HS0001 นายคงเดช นพวดี หวัหนา้ MF แผนกโรงงาน6

5901002 HS0002 น.ส.ปิตา นาวี หวัหนา้ ACC แผนกบญัชี7

5901003 HS0003 น.ส.มลธา แสนดี หวัหนา้ SM แผนกขายปลีก8

5901004 HS0004 นายนภพร สอนใจ หวัหนา้ EN แผนกซ่อมบาํรุง9

5901005 HS0005 น.ส.ปวนีา ใจยิ�ง หวัหนา้ PM แผนกจดัซื�อ10

6201001 SP0001 น.ส.แสงเดือน เตือนมา พนกังาน PM แผนกจดัซื�อ11

6201002 SP0002 นายฌาณุพงศ ์ชาํนาญ พนกังาน PM แผนกจดัซื�อ12

6201003 SP0003 น.ส.พชัรินทร์ นพมี พนกังาน ACC แผนกบญัชี13

6201004 SP0004 นายสุพฒัน์ มาวนิ พนกังาน MF แผนกโรงงาน14

6201005 SP0005 นายสุวทิย ์คงมั�น พนกังาน EN แผนกซ่อมบาํรุง15

6201006 SP0006 นายวสนัต ์สารวนิ พนกังาน EN แผนกซ่อมบาํรุง16

6201007 SP0007 น.ส.อารยา พรหมแดง พนกังาน ACC แผนกบญัชี17

6201008 SP0008 น.ส.วลิาดา อ่อนละเอียด พนกังาน SM แผนกขายปลีก18

6201009 SP0009 น.ส.ปริชาติ สมฤดี พนกังาน SM แผนกขายปลีก19

6201010 SP0010 น.ส.ปารีนา สง่างาม พนกังาน MF แผนกโรงงาน20
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ประเภทบตัร :

หนา้ที�     �  /  �
รายงานจัดอันดับการใช้บัตร
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อี-บิซิเนส พลสั จํากดั

(���)บตัรคุณครู
09/08/2562วนัที�ตั�งแต่ ถึง 09/08/2562

ลาํดบั รหัสพนักงาน ชื�อ - นามสกลุ จํานวนครั�งที�ใช้งาน ประเภทบัตร วนัที�ใช้ล่าสุดยอดคงเหลือบัตรมูลค่าที�ใช้งาน ณ ปัจจุบัน
01003 นายกฤษณสุวรรณ  ลี 4 บตัรคุณครู1 09/08/2562   120.00    158.00

04054 นางสาวชวสิา  ดีจาํเริญ 2 บตัรคุณครู2 09/08/2562    40.00     50.00

03028 นางสาวพินทุอร  สิริ 2 บตัรคุณครู3 09/08/2562    31.00    109.00

02009 นายวรรณพงศ ์ ขอกั�นกลาง 2 บตัรคุณครู4 09/08/2562    30.00    100.00

03022 นางสาวจนัทรัตน์  ขอ้เดี�ยว 1 บตัรคุณครู5 09/08/2562    30.00     95.00

04058 นางสาวสุนิสา  ตั�งปัญญา 1 บตัรคุณครู6 09/08/2562    25.00     90.00

04063 นายวรพล  มิ�งใจ 1 บตัรคุณครู7 09/08/2562    25.00     55.00

03042 นางลาํภ ู เสริมศกัดาพงศ์ 1 บตัรคุณครู8 09/08/2562    20.00     80.00

03046 นายศุภโชติ  เสริมศกัดาพงศ์ 1 บตัรคุณครู9 09/08/2562    20.00    130.00

03041 นายสุพฒัน์  รัญจวน 1 บตัรคุณครู10 09/08/2562    10.00    163.00

01007 นายกอ้งฟ้า  สุวนันี - บตัรคุณครู11      0.00    118.00

04060 นายวายส  มาทนันะ - บตัรคุณครู12      0.00    200.00

รวม 12 รายการ 16 351.00 1,348.00
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ประเภทบตัร :

หนา้ที�     �  /  �
รายงานตรวจสอบการใช้บัตร
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั

(���)บตัรคุณครู
09/08/2562ณ วนัที�

ลาํดบั รหัสพนักงาน ชื�อ - นามสกลุ ยอดคงเหลือ ประเภทบัตร วนัที�หมดอายุยอดคงเหลือบัตรยอดใช้บัตรบัตรก่อนใช้ ณ ปัจจุบัน วนัที�ใช้ล่าสุดมูลค่าเติม
บัตรในวัน

01003 นายกฤษณสุวรรณ  ลี บตัรคุณครู1 09/08/2562 31/12/2562   158.00    28.00    250.00    120.00

01007 นายกอ้งฟ้า  สุวนันี บตัรคุณครู2 08/08/2562 31/12/2562   118.00    18.00    100.00      0.00

02009 นายวรรณพงศ ์ ขอกั�นกลาง บตัรคุณครู3 09/08/2562 31/12/2562   100.00    70.00     60.00     30.00

03022 นางสาวจนัทรัตน์  ขอ้เดี�ยว บตัรคุณครู4 09/08/2562 31/12/2562    95.00   125.00      0.00     30.00

03028 นางสาวพินทุอร  สิริ บตัรคุณครู5 09/08/2562 31/12/2562   109.00   140.00      0.00     31.00

03041 นายสุพฒัน ์ รัญจวน บตัรคุณครู6 09/08/2562 31/12/2562   163.00    13.00    160.00     10.00

03042 นางลาํภ ู เสริมศกัดาพงศ์ บตัรคุณครู7 09/08/2562 31/12/2562    80.00   100.00      0.00     20.00

03046 นายศุภโชติ  เสริมศกัดาพงศ์ บตัรคุณครู8 09/08/2562 31/12/2562   130.00   150.00      0.00     20.00

04054 นางสาวชวสิา  ดีจาํเริญ บตัรคุณครู9 09/08/2562 31/12/2562    50.00    90.00      0.00     40.00

04058 นางสาวสุนิสา  ตั�งปัญญา บตัรคุณครู10 09/08/2562 31/12/2562    90.00   115.00      0.00     25.00

04060 นายวายส  มาทนันะ บตัรคุณครู11 - 31/12/2562   200.00   200.00      0.00      0.00

04063 นายวรพล  มิ�งใจ บตัรคุณครู12 09/08/2562 31/12/2562    55.00    80.00      0.00     25.00

รวม 12 รายการ 351.001,129.00 570.00 1,348.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานสรุปค่าใช้จ่ายตามแผนก
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ระหวา่งวนัที�  ��/��/����   ถึงวนัที�  ��/��/����
ประเภทบตัร : แผนก : ทั�งหมดทั�งหมด

แผนก ค่าใช้จ่ายรวมของแผนก

คุณครู 351.00

ซ่อมบาํรุง 74.00

ประถม.� 230.00

ประถม.� 200.00

ประถม.� 206.00

ประถม.� 175.00

ประถม.� 172.00

ประถม.� 325.00

ลูกจา้งชั�วคราว 522.00

อาคารสถานที� 108.00

รวมค่าใช้จ่ายเป็นเงนิทั�งสิ�น 2,363.00
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั
หนา้ที�     �  /  �รายงานบัตรที�อยู่ในมือผู้ใช้งาน

27/09/2562ณ วนัที�
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ลาํดบั รหัสบัตร ประเภทบัตร วนัที�ใช้ล่าสุด วนัหมดอายุวนัที�เติม

ประเภทบตัร : บตัรคุณครู

ยอดใช้บัตรยอดเติมเงนิ ชื�อ-นามสกลุ

ช่วงวนัที�ขายบตัร : 09/08/2562 09/08/2562ถึง
ยอดเงนิคงเหลือ
ณ ปัจจุบัน

07004427 บตัรคุณครู1 นายกฤษณสุวรรณ  ลี   158.00   250.00    120.00 09/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004428 บตัรคุณครู2 นายกอ้งฟ้า  สุวนันี   118.00   100.00 0.00 09/08/2562 08/08/2562 31/12/2562

07004429 บตัรคุณครู3 นายวรรณพงศ ์ ขอกั�นกลาง   100.00    60.00     30.00 09/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004430 บตัรคุณครู4 นางสาวจนัทรัตน์  ขอ้เดี�ยว    95.000.00     30.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004431 บตัรคุณครู5 นางสาวพินทุอร  สิริ   109.000.00     31.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004432 บตัรคุณครู6 นายสุพฒัน์  รัญจวน   163.00   160.00     10.00 09/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004433 บตัรคุณครู7 นางลาํภู  เสริมศกัดาพงศ์    80.000.00     20.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004434 บตัรคุณครู8 นายศุภโชติ  เสริมศกัดาพงศ์   130.000.00     20.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004435 บตัรคุณครู9 นางสาวชวสิา  ดีจาํเริญ    50.000.00     40.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004436 บตัรคุณครู10 นางสาวสุนิสา  ตั�งปัญญา    90.000.00     25.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

07004437 บตัรคุณครู11 นายวายส  มาทนันะ   200.000.00 0.00 08/08/2562 31/12/2562

07004438 บตัรคุณครู12 นายวรพล  มิ�งใจ    55.000.00     25.00 08/08/2562 09/08/2562 31/12/2562

รวมทั�งหมด  ��  รายการ  1,348.00570.00 351.00

18:09พิมพว์นัที� แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC160002.rpt27/09/2562
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บริษัท ตัวอย่างโปรแกรม อ-ีบิซิเนส พลสั จํากดั หนา้ที�     �  /  �

รายงานประวัติบัตรพนักงาน
** เงื�อนไขการแสดงรายงาน **

ประเภทบตัร : แผนก : P4(���)บตัรนกัเรียน

แผนกลาํดบั รหัสบัตร รหัสพนักงาน ชื�อ - นามสกลุ ประเภทบัตร

07004397 42401 เด็กชายสรธญั อินทรสมพงค์ บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�1

07004398 42402 เด็กชายตุลภฎั เจดีย บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�2

07004399 42403 เด็กชายพสิิฐ นาํพาเจริญ บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�3

07004400 42404 เด็กชายอาทร แซ่อึ�ง บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�4

07004401 42405 เด็กชายธนภทัร เชี�ยวชาญอาชีวะ บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�5

07004402 42406 เด็กหญิงพรหมพร เพง็ศรี บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�6

07004403 42407 เด็กชายธนาภพ แซ่ซื�อ บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�7

07004404 42408 เด็กหญิงขวญัหทยั แห่งศรีสุวรรณ บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�8

07004405 42409 เด็กหญิงกมลนภสั จนัทร์วงศส์กุล บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�9

07004406 42410 เด็กหญิงอรดา หินทอง บตัรนกัเรียน P4 ประถม.�10

พิมพว์นัที� 15:39 แฟ้มรายงาน C:\Program Files (x86)\EBP\FoodCourt4.0\Cashier V4.0\FCReport\System\FC450001.rpt09/08/2562
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ตัวอยางการแจงเตือนทาง Smart Phone เพื่อเจาของศูนยอาหาร
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ตัวอยางการแจงเตือนทาง Smart Phone เพื่อเจาของศูนยอาหาร
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ตัวอยางการแจงเตือนทาง Smart Phone เพื่อเจาของรานคา

@saleBPLUS

11 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตล่ิงชัน เขตตล่ิงชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 02-409-5409, 02-880-8800 (Auto 30 lines) Fax : 02-424-0972
Website : www.businessplus.co.th  E-mail : allsales@businessplus.co.th
   

บริษัท บิซิเนส แอนด์ เทคโนโลยี่ จำกัด (BUSINESS & TECHNOLOGY CO., LTD.)พัฒนาซอฟต์แวร์โดย

080-915-5660, 065-629-0509, 094-997-3559

02-409-5409, 0-2880-8800 

@saleBPLUSFB: foodcourtbusinessplus.co.th
MK01-124  P. 39/45



ตัวอยางการแจงเตือนทาง Smart Phone เพื่อเจาของรานคา

@saleBPLUS

11 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตล่ิงชัน เขตตล่ิงชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 02-409-5409, 02-880-8800 (Auto 30 lines) Fax : 02-424-0972
Website : www.businessplus.co.th  E-mail : allsales@businessplus.co.th
   

บริษัท บิซิเนส แอนด์ เทคโนโลยี่ จำกัด (BUSINESS & TECHNOLOGY CO., LTD.)พัฒนาซอฟต์แวร์โดย

080-915-5660, 065-629-0509, 094-997-3559

02-409-5409, 0-2880-8800 

@saleBPLUSFB: foodcourtbusinessplus.co.th
MK01-124  P. 40/45



ตัวอยางสลิป ใบกำกับภาษีอยางยอ และใบรับเงิน
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ตัวอยางสรุปยอดขายของรานที่จุด PAYPOINT 
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Food Court

Pay Point )ะรําชบัรดจ(

POS Terminal CODESOFT TCP-A9210 # 1

Food Court 

CPU: ARM Cortex-A53 64 bit, 8 core+ Multi core 2GB

Memory: 8 GB

OS: Android 6.0

Display: 11.6 inch Multi touch capacitive screen (1920 x 1080 Pixel)

Port: Serial 1, USB 2.0x2, OTG micro USB 2.0x1, LAN 10/100, \

Cash Drawer RJ 11 (12V)

Printer: 58mm thermal printer, 90mm/s print speed

Scanner: No.

Wifi: Support 802.11 b/g/n wireless protocol

Bluetooth: BT 4.0

LAN: 10/100/1000

Display: External power adapter, 12V

Dimension: 265X220X323 (mm)

Weight: 15KG 

Customer Display: ** No ** 

Warranty: 1 Y.Carry-in, Accessory 6 Month

POS Terminal CODESOFT TCP-A9210-E # 2

Food Court 

Tablet PC P20HD # 3

Food Court 

CPU: UNISOC SC9863A，(4×Arm Cortex-A55@1.6GHz+4×Arm Cortex-A55@1.2GHz)

Memory: 4GB RAM 64GB ROM，TF card up to 128GB

OS: Android 10.0

Display: 10.1 inch 1920*1200 IPS Screen

Battery: 6000mAh

Warranty: 1 Y. Accressory & Battery 3 M. (Tablet)

Printing Thermal Line Pringting  (Desk Top)

Paper Size 57.5 ± 0.5mm.
Print Speed 100 mm/sec

Interface USB+Bluetooth

Warranty 1 Y. Accessory 6 M. (Print Thermal)

CPU: ARM Cortex-A53 64 bit, 8 core+ Multi core 2GB

Memory: 8 GB

OS: Android 6.0

Display: 11.6 inch Multi touch capacitive screen (1920 x 1080 Pixel)

Customer display (จอ 2) 4.3" LED digital 1Line 8 digit

Port: Serial 1, USB 2.0x2, OTG micro USB 2.0x1, LAN 10/100, 

Cash Drawer RJ 11 (12V)

Printer: 58mm thermal printer, 90mm/s print speed

Scanner: No.

Wifi: Support 802.11 b/g/n wireless protocol

Bluetooth: BT 4.0

LAN: 10/100/1000

Display: External power adapter, 12V

Dimension: 265X220X323 (mm)

Weight: 15KG 

Warranty: 1 Y.Carry-in, Accessory 6 Month

แwนจับแท¸บเล̧� �
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Smart Box Tablet Mini PC # 1

Food Court 5FSNJOBM
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Food Court 5FSNJOBM
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Tablet For QRCode

Food Court

Tablet For QRCode

Self Service Check Balance
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Food Court

รตบั
รตบั
รตบั
รตบั

TOSHIBA TCxWave Table Top Mount (6140-E4C)

Food Court 
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รตบั
รตบั
รตบั

TOSHIBA Basics 4818-T10 Table Top Mount

Food Court 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

รตบั
รตบั  
รตบั
รตบั

CODESOFT TCP-M156 Touch

Food Court 

Cashier Point
)นงิเนืค/นงิเมิตเ รยชีเชคแดจ(

@saleBPLUS

11 ซอยบรมราชชนนี 39 แขวงตล่ิงชัน เขตตล่ิงชัน กรุงเทพมหานคร 10170
Tel : 02-409-5409, 02-880-8800 (Auto 30 lines) Fax : 02-424-0972
Website : www.businessplus.co.th  E-mail : allsales@businessplus.co.th
   

บริษัท บิซิเนส แอนด์ เทคโนโลยี่ จำกัด (BUSINESS & TECHNOLOGY CO., LTD.)พัฒนาซอฟต์แวร์โดย

080-915-5660, 065-629-0509, 094-997-3559

02-409-5409, 0-2880-8800 

@saleBPLUSFB: foodcourtbusinessplus.co.th
MK01-124  P. 45/45


